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AHMOZIEYZH ZTOIXEIQN EKTEAEZHZ NMPOYMOAOIZMOY EZOAQN NIMAA 'AHMHTPIOZ BIKEAAZ' AHMOY KHOIZIAZ OIKONOMIKOY ETOYZ 2018
AITO 1/1/2018 EQZX 31/1/2018 (N.4305/2014 APOPO 15)

KAE Meprypaen Eykekpipévog MY Ailapopoewpévog MY BefaiwBévTa Eiomrpayfévra

0211 ToOKOI XPNMOTIKWY KATOBETEWY O€ 3.000,00 3.000,00 440,33 440,33
TPATTECES

0434 NoITTé €000a aTT0 TNV EKPETAAAEUON 118.000,00 118.000,00 0,00 0,00
£PYWV Kal TNV TTAPOXI| UTTNPECIWV

0718 Noitré TakTIKG £000a TTou dev 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00
evidooovTal OTIG avwTEPW TAEEIG

1693 Ecoda arrd tnv TwAnon ayabwv A Tnv 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00
TTapoXN UTTNPECIV

1699 'ECOda TTOU dEV EUTTITITOUV OE KAVEVAV 6.300,00 6.300,00 0,00 0,00
ATTO TOUG AOITTOUG KWAIKOUG TNG OUAdag
1 "EKTAKTA EXOAA"

3219 NAoirrd £éc0da 15.016,00 15.016,00 15.016,00 0,00

4111 Eiopopd utrép Tou Anuoaciou oTig 4.500,00 4.500,00 198,73 198,73
atmodoy£g Kal Ta £€60da TTapdoTacng

4121 Pbpol PICBWTWVY UTTNPETIWV 40.000,00 40.000,00 466,13 466,13

4122 dopol kal xapTdéonuo Anpapxwyv 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
AvTIONUAPXWYV, HEAWY ANPOTIKWV
2UMBoUAiwY Kal AoITTWV GUAAOYIKWV
OpYyavwv

4123 dopol TpounBeuTWV EPYOAGRWV 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00
eA.ETTayyeApaTiov KATT

4124 NOTTEG KpATAOEIG UTTEP TOU Anpogiou 17.600,00 17.600,00 126,87 126,87

4131 Eic@opég o€ ao@aAIoTIKOUG OpyavIOHOUG 300.000,00 300.000,00 1.895,33 1.895,33
Kal TOUEia

4141 Kpatroeig oTig atrodox£G yia Thv 500,00 500,00 0,00 0,00
€€O6@Anon daveiwv Tou TMN K™ A

4142 NOITTEG KPATHOEIG UTTEP TPITWV 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

4211 EmoTtpoer xpnudtwy atmd uttoAdyoug 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
XPNMATIKWY EVTAAUATWY TTPOTTANPWUNAS

4212 EmoTpoer] mdylag TrpokataBoAig 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

4219 EmmoTtpo@r v yével Xpnudatwy 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
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5111

XpNuatiké UTTOAOITTO TTPOEPXOPEVO ATTO
ToKTIK& €000a yia TNV KAAUWN
UTTOXPEWCEWV TTAPEABOVTWV ETWV

50.746,48

50.746,48

106.707,06

106.707,06

5119

XpNUaTiké UTTOAOITTO TTPOEPXOMEVO ATTO
TOKTIKG €0000 yIa TNV KAAUWN €V YEVEI
datravwy Tou v.11.6.06.

87.803,32

87.803,32

60.000,00

60.000,00

5129

XpNUaTikd UTTOAOITTO TTPOEPXOPEVO ATTO
EKTAKTA £0000 YIa TNV KAAUWN €V YEVEl
datravwy Tou v.17.5.0.

83.154,91

83.154,91

106.520,92

106.520,92

O NMPOEAPOZ TOY N.M.A.A “ A BIKEAAY

AXINAEAZ KOYPEIMHZXZ
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AHMOZIEYZH ZTOIXEIQN EKTEAEZHZ NMPOYMOAOIZMOY EZOAQN NIMAA 'AHMHTPIOZ BIKEAAZ' AHMOY KHOIZIAZ OIKONOMIKOY ETOYZ 2018
AITO 1/1/2018 EQZ 31/1/2018 (N.4305/2014 APOPO 15)

KAE Meprypaen Eykekpipévog MY Ailapopoewpévog MY EvraA@évra MAnpwBévTa

00.6121 levikég YTTnpeaieg - AvTigioBia aipeTwy - 9.100,00 9.100,00 0,00 0,00
£€0da TmapaoTaong (apbpo 92
v.3852/2010, dpBpa 230, 242, 248 KAK)

00.6122 "evikég YTTnpeoieg - ATrolnuiwon Kal 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
£€00a Kivnong dnUoTIKWV CUPBOUAWV
(dpbpo 140 KAK)

00.6222 evikEG YTTNpeoieg - TNAEQWVIKA, 20.000,00 20.000,00 1.977,19 1.767,00
TNAEYPAQIKA Kal TNAETUTTIO TEAN
E0WTEPIKOU

00.6331 "evikég YTTnpeaieg - AoiToi popol Kal 500,00 500,00 0,00 0,00
TEAN

00.6433 evikég YTTnpeoieg - TiunTiKEG SIOKPIOEIG 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
avapvnoTikd dwpa Kal ££0da @INogeviag
PUOCIKWV TTPOCWTTWY Kal
QAVTITTPOCWTTEIWV

00.6453 I"evikég YTTNpEaieg - AOITTEG CUVOPOUES 700,00 700,00 0,00 0,00

00.6463 evikég YTTnpeoieg - E€oda Aoimrwv 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00
OnNuUOCIEUCEWY

00.6492 evikég YTTnpeoieg - AIKaoTikd £€0da kal 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00
£€000a €KTEAEONG DIKACTIKWY ATTOQPACEWYV
1] oUUBIBACTIKWY TTPALEWV

00.6494 levikég YTnpeoieg - E¢oda 500,00 500,00 0,00 0,00
OupBoAaIoypaPWY Kail SIKAOTIKWY
ETTIMEANTWOV

00.6515 evikég YTTnpeoieg - AYoIBEG Kal 600,00 600,00 69,65 69,65
TTpouNBeleg TpaTTeECWV

00.6821 levikég YTnpeoieg - Popoloyikd 500,00 500,00 0,00 0,00
TTPOCTIUA KAl TTpocauénaelg Xpraong

00.6822 evikég YTTnpeoieg - Npooaugnoeig 500,00 500,00 0,00 0,00
Ac@aAioTIKwV Taueiwv

00.8115 "evikEG YTTnpeoieg - Aidpopa £¢oda 10.000,00 10.000,00 6.116,87 6.116,87

00.8117  levikég YTnpeaieg - Aoimd £€€0da 34.046,25 34.046,25 0,00 0,00

00.8211 evikéG YTTnpeoieg - ATT6doon €10popdag 4.500,00 4.500,00 198,73 198,73
UTTEP TOU AnPoaciou OTIG aTTod0XEG Kal TA
£€00a TTapAaTOONG
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00.8221

evikég YTTnpeaieg - ATTOdooN pOpwy Kal
MIOOWTWYV UTTNPECIWV

40.000,00

40.000,00

466,13

466,13

00.8222

evikég YTTnpeaieg - ATTOdoON pOpwVY Kal
Xaptoonuo Anudpxwyv, Avtidnuapxwy,
MeAWV AIOIKNTIKWY ZUPBOUAiwy Kal
AOITTWOV GUAAOYIKWYV OpYyavwv

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

00.8223

evikéG YTTnpeoieg - ATTodoon popwv
TTPONNBEUTWY EPYOAGRWY €A.
EtrayyeAuaTilov KATT

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

00.8224

"evikég YTTnpeaieg - AoITTEG aTTOdOCEIG
KpaTHoewv Uuttép Tou Anuogaiou

17.600,00

17.600,00

126,87

126,87

00.8231

evikég YTTnpeoieg - EloQopég o€
ao@AAIOTIKOUG OpyavIOUOUG Kal TOUEia

300.000,00

300.000,00

1.895,33

1.895,33

00.8241

evikég YTTnpeoieg - KpaTtAoeig oTIg
atmodoy£g yia Tnv €66pAnon daveiwv Tou
TMN&A

500,00

500,00

0,00

0,00

00.8242

evikég YTTNPEDies - AOITTEG KPATAOEIG
UTTEP TPITWV

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

00.8251

evikéG YTTnpeoieg - MNayia TpokaTafoAn

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

00.8261

"evIKEG YTTNPEDIES - NOITTEG ETTIOTPOYPEG

5.500,00

5.500,00

0,00

0,00

10.6011

OIKovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIEG -
TakTIKEG aTTOO0XEG (TTEPIAGUBAvVOVTaI
Baoikég pIoBag, dwpa £0PTWYV, YEVIKA Kal
€I0IKA TOKTIKA €TIOOUATA)

16.000,00

16.000,00

1.845,94

1.845,94

10.6012

OIKovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIEG -
ATTO{Nuiwaon UTTEPWPIAKNG EPYATiag Kal
yIQ EEQIPECIYNEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG
WPES Kal AOITTEG TTPOCOETEG AUOIBES

17.300,00

17.300,00

0,00

0,00

10.6021

OIKovOIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
TakTiKEG atTod0XEG (TTEPIAaUBAvOVTal
Baaoikég puiIoBag, dwpa £0pTWY, YEVIKA Kal
€I0IKA TOKTIKA €mMOOUATA)

58.000,00

58.000,00

1.665,00

1.665,00

10.6022

OIKovOIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
Atrolnuiwon UTTEpWPIOKAG £pyaaciag Kai
VIO EEQIPECIYEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOITTEG TTPOCOETEG AUOIRES

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

10.6051

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
EpyodoTikéG EI0QOPEG TTPOCWTTIKOU UE
ouuBaon Anuoaiou Aikaiou

1.500,00

1.500,00

104,01

104,01
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10.6052

OIKoVOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
EpyodoTikég e10popég UTTAANAAWY PE
oUuBaan aopioTou Xpdvou

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

10.6115

OikovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
ApoIBég AoyioTwv

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

10.6142

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
AMOIBEG VOUIKWV TTPOCWTTWYV 181WTIKOU
Aikaiou

25.537,66

25.537,66

0,00

0,00

10.6266

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
2uvThpnon Epapuoywy Aoyiopikou

11.150,00

11.150,00

0,00

0,00

10.6461

OIKoVOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
E€oda dnuoaicuong OIKOVOUIKWY
KATOOTAOEWV

600,00

600,00

0,00

0,00

10.6462

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
Anuoagicuon TTpokupnEewv

500,00

500,00

0,00

0,00

10.6612

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
MpounBeia ypagikAg UANG Kai AoITTd
UAIKA ypa@Eeiwv

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

10.6613

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
MpounBeia evTUTTWY Kal UAIKWV
MNxXavoypaenong Kai TTOAATTAWY
EKTUTTWOEWVY

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

10.6614

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
NOITTEG TTpOURBEIEG E1IBWV ypageiou

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

10.8117

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
NAoirrd £€0da

10.778,19

10.778,19

0,00

0,00

15.6011

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNAG TTONITIKAG - TAKTIKEG
atrodoxéG (TrepIAauBavovTtal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0pTWYV, YEVIKA Kal EI0IKA
TOKTIKA €MOOUATA)

57.000,00

57.000,00

6.438,21

6.438,21

15.6012

Ytinpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ATTolnuiwon
UTTEPWPIAKNG Epyaciag Kal yia
eCAIPETIPEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPEG
Kal AoITTEG TTPOOBETES ApOIBES

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

15.6021

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNAG TTONITIKAG - TAKTIKEG
atrodoxéG (TrepIAauBavovTal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0pTWYV, YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKA €MIOOUATA)

328.000,00

328.000,00

16.944,07

9.355,90
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15.6022

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ATTolnuiwon
UTTEPWPIAKNG EPYATiag Kal yid
eCAIPETIPEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPEG
Kal AoITTEG TTPOOBETES apOoIBEG

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

15.6041

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - TAKTIKEG
atmodoxég (TrepIAaudavovtal BAcIKOG
MIOBGG, dwpa €0PTWYV, YEVIKG Kal EI0IKA
TAKTIKG €TIOOUATA)

282.000,00

282.000,00

0,00

0,00

15.6051

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
EI0QOPEG TTPOCWTTIKOU e aUUBacn
Anpoaiou Aikaiou

13.000,00

13.000,00

1.017,78

1.017,78

15.6052

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
€1I0QOPEG UTTAAAAAWY e auupacn
aopioTou Xpovou

82.000,00

82.000,00

1.823,99

0,00

15.6054

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
EI0QPOPES EKTOKTOU TTPOCWTTIKOU

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

15.6055

Ymnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEG
EPYODOTIKEG EI0POPES

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

15.6063

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEG TTAPOXES
o€ €id0g (€vduan epyaToTEXVIKOU KAl
£vOTOAOU TTPOCWTTIKOU)

8.310,99

8.310,99

0,00

0,00

15.6213

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - "YOpeuon
TTapaywyikig dladikaoiag

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

15.6233

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - MicBwpaTa
MNXavNUATWY -TEXVIKWY EYKATAOTACEWV

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

15.6236

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - AoITTd piobwpara

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

15.6261

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTOAITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN KTIPIWV AKIVITWV TOU dflou

24.000,00

24.000,00

0,00

0,00
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15.6262

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN AOITTWV POViPWV
EYKATOOTAGEWV (TTANV KTIPIWV €pywv)

24.500,00

24.500,00

0,00

0,00

15.6264

Ymnpeaoieg NMoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN AOITTWV UNXAVNUATWY

15.472,00

15.472,00

0,00

0,00

15.6265

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTrpnon Kai
ETTIOKEUN ETTITTAWV Kal AoITTou
€EOTTAIOOU OKEUWV Kal AoITToU
e€oTTAIOOU

36.086,20

36.086,20

0,00

0,00

15.6271

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - "Ydpeuon
ONUOTIKWY KTNPIWV KATT

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

15.6273

Ymnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNAG TTONITIKNG - PWTIOPOG Kal
Kivnon (ME NAEKTPOPWTIOUO 1] pWTAEPIO)
yia OIKEG TOUG UTTNPECTIES

35.000,00

35.000,00

6.313,00

6.313,00

15.6274

Ymnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AaTTaveS
Kabapiouou ypapeiwv

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

15.6277

Ymnpeaoieg NMoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AaTTéveg
OUAANOYNG KOl JETAPOPAG OTEPEWV
atmoBAATWY KAl aVAKUKAWGCTHMWY UNIKWV
ME UTTOXPEWTIKA avaAuon 0Toug
akoAoUBoug KatwTepoBaduioug

500,00

500,00

0,00

0,00

15.6471

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - E€oda
TTOANITIOTIKWV dpACTAPIOTATWY

90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

15.6472

Ytinpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - E€0da aBANnTIKWwv
OpacTNPIOTATWY

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

15.6633

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpopurBeia
XNMIKOU UAIKOU (ATTOAUMQVTIKA, XNMIKA
KATT)

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

15.6634

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [MNpoprBeia e1dwv
KaBapIdTNTOG KAl EUTTPETTIGUOU

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

15.6642

Ytinpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - MNpopunBeia
KQUOipwV Kal NITTavTIKWYV yia Kivnon
avTAIOOTOTIWV

98.187,90

98.187,90

16.455,00

16.455,00
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15.6652

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpopurBeia
PWTOYPAPIKOU UAIKOU

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

15.6654

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTOAITIKAG - [NpounBeia Aoirou
UAIKOU

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

15.6662

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - YAIKG ouvTripnong
Kl ETTIOKEUNG AOITTWV EYKOTAOTACEWV

17.000,00

17.000,00

0,00

0,00

15.6693

Ymnpeaoieg MNoAiTiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpopurBeia
QUTOTTAB0AOYIKOU UAIKOU, AITTACUATWV
Kal BEATIWTIKWV £6A@QOUG

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

15.6699

Ymnpeaoieg NMoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEQ
TTPOUNOEIEG AVOAWTIUWV

8.500,00

8.500,00

0,00

0,00

15.7133

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ‘ETTITTAQ oKeun

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

15.7135

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTOG
€EOTTAIONOG

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

15.8117

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AoITTd £€€0da

157.842,38

157.842,38

5.540,37

4.666,83

8511

MpoBAEWEIG UN €i0TTPAENG EICTTPAKTEWV
UTTOAOITTWV

15.016,00

15.016,00

0,00

0,00

9111

ATToBepaTIKO

993,14

993,14

0,00

0,00

O MPOEAPOX TOY N.M.A.A * A BIKEAAY'

AXIN\EAZ KOYPEMHZ
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